
м.Нетішин 09-12.12.2021р.
юнаки 2010-2011 р.н.

м
іс

ц
е 

1
 е

та
п

о
ч
к
и

м
іс

ц
е 

2
 е

та
п

о
ч
к
и

1 Сіваш Артемій Віталійович 25.02.2010 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 1 37,5 1 37,5 75 1 3

2 Пічка Демид Віталійович 25.07.2010 2 м.Київ Україна ФАіС м.Києва Шалагін М.В., Бутенко О.Є. 2 30 3 25 55 2 3

3 Гладких Тимур Олександрович 04.09.2011 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Зимова Л.В., Старицька О.С. 3 25 2 30 55 2 3

4 Касянчук Владислав Олегович 21.12.2011 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 5 9 5 9 18 4 1ю

5 Гаврилов Олексій Олександрович 30.11.2010 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 6 7,5 4 10 17,5 5 1ю

6 Плотницький Святослав Сергійович 25.11.2010 1ю Житомирська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Житомирській обл. Кальніченко М.В. 4 10 10 6 1ю

7 Аверкієв Захар Давидович 20.07.2011 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 6 7,5 7,5 7

8 Лиман Федір Дмитрович 02.02.2010 2ю Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сипченко В.В. 7 6,5 6,5 8

9 Росинський Станислав Леонідович 01.09.2011 б/р Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС ХО Мавроді С.О 7 6,5 6,5 9

10 Хасанов Кірілл Віталійович 12.10.2010 2ю Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сипченко В.В. 8 5 5 10

11 Абрамович Артур Леонідович 12.01.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 8 5 5 10

12 Цуркан Єгор Володимирович 16.10.2011 1ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Сосновських М.М. 9 0 12

13 Яницький Михайло 29.10.2010 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Гоголь О.М. 10 0 12

14 Кіпоренко Ерік Олександрович 12.03.2011 1ю Вінницька обл. Спартак ВП ГО ФАіС у Вінницькій обл. Кіпоренко Г.В. 11 0 12

15 Короєв Сава Іванович 16.10.2011 1ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Пашаєва Т.В. 11 0 12

16 Степанов Дмитро Іванович 28.10.2011 2ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 13 0 12

17 Насиров Ельдар Артемович 24.09.2011 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 11 0 12

18 Якименко Константин Дмитрович 31.07.2010 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 15 0 12

19 Гречук Даніїл Віталійович 15.03.2011 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 12 0 12

20 Лепеха Олександр Дмитрович 17.01.2010 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 10 0 12

21 Черкашин Артем Євгенович 03.01.2010 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 13 0 12

22 Марковський Максим Олександрович 15.01.2010 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 9 0 12

23 Лешкевич Юрій Максимович 22.03.2011 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 14 0 12

24 Пасенюк Іван Романович 02.09.2011 2ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 18 0 12

25 Федоров Іван Сергійович 16.11.2010 2ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 17 0 12

26 Іщенко Андрій Миколайович 18.03.2011 1ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 16 0 12

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.
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1 Стєнкова Єва Максимівна 21.10.2010 3 Дніпропетровська обл. Україна КДЮСШ «Електрометалург» Стєнкова А.В, Борщаговська І.Г. 2 30 2 30 60 1 3

2 Колесник Євгенія Дмитрівна 12.06.2010 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Зимова Л.В., Старицька О.С. 4 10 1 37,5 47,5 2 3

3 Родіонова Єва Вячеславівна 06.07.2010 3 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Перлова Н. М., Куршакова В. В. 1 37,5 37,5 3 3

4 Лабунська Катерина Олександрівна 05.12.2010 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Сосновських М.М. 3 25 25 4 1ю

5 Пашина Вероніка Ігорівна 22.03.2010 1ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 3 25 25 4 1ю

6 Дячок Маруся Олександрівна 02.01.2011 3 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Пономаренко В.Г., Куршакова В. В. 8 5 7 6,5 11,5 6 1ю

7 Мучак Вікторія Олександрівна 03.09.2010 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 4 10 10 7

8 Мірошніченко Анастасія Евгеніївна 02.11.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна КДЮСШ «Електрометалург» Гонтарик Я.В., Гонтарик Н.С. 5 9 9 8

9 Коваль Злата Антонівна 21.12.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Пономаренко В.Г., Куршакова В. В. 13 5 9 9 8

10 Панченко Влада Євгенівна 09.02.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна КДЮСШ «Електрометалург» Гонтарик Я.В., Гонтарик Н.С. 6 7,5 7,5 10

11 Кириченко Марія Максимівна 25.06.2011 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 6 7,5 7,5 10

12 Подус Уляна Вадимівна 19.07.2011 1ю Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС у Харківській обл. Сілевич М.Ю., Сипченко В.В. 7 6,5 6,5 12

13 Карпюк Єва Василівна 19.10.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 16 8 5 5 13

14 Марченко Уляна Володимирівна 17.05.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 9 9 0 14

15 Школьняк Марія Юріївна 25.08.2010 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 10 10 0 14

16 Соломієнко Анна Павлівна 21.07.2010 1ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Зимова Л.В. 11 0 14

17 Гоменюк  Валерія Сергіївна 16.07.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Пономаренко В.Г., Куршакова В. В. 12 12 0 14

18 Чеканівська Катерина Остапівна 21.04.2010 1ю Вінницька обл. Спартак ВП ГО ФАіС у Вінницькій обл. Кіпоренко Г.В. 14 13 0 14

19 Таранова Неллі Миколаївна 08.08.2010 1ю Вінницька обл. Спартак ВП ГО ФАіС у Вінницькій обл. Кіпоренко Г.В. 15 0 14

20 Ломакіна Юнна Олександрівна 02.03.2010 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 11 0 14

21 Баєва Марія Валеріївна 14.05.2011 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 14 0 14

22 Лоточук Алина Сергіївна 28.10.2010 Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 16 0 14

23 Довгань Оксана Володимирівна 25.06.2011 1ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 15 0 14

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.
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Назва ДЮСШ, СК

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ
Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг
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1 Пічка Ігор Віталійович 27.08.2008 2 м.Київ Україна ФАіС м.Києва Шалагін М.В., Бутенко О.Є. 1 37,5 1 37,5 75 1 2

2 Савицький Тимофій Андрійович 25.12.2008 3 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Перлова Н. М., Куршакова В. В. 2 30 4 10 40 2 2

3 Радудік Платон  Юрійович 27.11.2008 3 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Павленко Є.Г. 3 7,5 2 30 37,5 3 2

4 Радудік Філіп  Юрійович 27.11.2008 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Павленко Є.Г. 4 9 3 25 34 4 3

5 Русаков Гліб Єгорович 27.05.2008 3 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Перлова Н. М., Куршакова В. В. 5 25 11 25 5 3

6 Небога Олександр Вадимович 04.09.2008 1ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю. 6 10 6 7,5 17,5 6 3

7 Ткач Данило Артемович 24.10.2009 3 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Перлова Н. М., Куршакова В. В. 7 6,5 5 9 15,5 7

8 Марков Артем Андрійович 09.12.2009 1ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 7 6,5 6,5 8

9 Дорош Олексій Вікторович 25.11.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 11 8 5 5 9

10 Бураков Всеволод Олександрович 27.08.2008 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Перлова Н. М., Куршакова В. В. 12 5 5 9

11 Мамчур Олександр Вадимович 23.09.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 11 13 0 11

12 Ольштинський Назарій Олександрович 08.12.2008 2ю Вінницька обл. Спартак ВП ГО ФАіС у Вінницькій обл. Кіпоренко Г.В. 15 0 11

13 Бабенко Нікіта Романович 15.09.2009 2ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 12 0 11

14 Зайцев Олексій Юрійович 29.09.2008 1ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Сосновських М.М. 1 0 11

15 Ізотов Максим Олександрович 12.10.2009 1ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Сосновських М.М. 11 0 11

16 Гринчак Іван Ілліч 13.01.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 10 0 11

17 Козачок Єгор Романович 12.12.2008 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Перлова Н. М., Куршакова В. В. 1 0 11

18 Левицький Микола Андрійович 19.12.2008 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 2 9 0 11

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.
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1 Казбекова Рафаель Серіківна 17.02.2009 2 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Перлова Н. М. 2 30 1 37,5 67,5 1 2

2 Ніколаєва Катерина Сергіївна 10.02.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 5 9 2 30 39 2 2

3 Вознюк Ніна Олександрівна 29.04.2009 2 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Перлова Н. М., Куршакова В. В. 1 37,5 37,5 3 2

4 Шимкова Марія Андріївна 13.06.2008 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Павленко О.О. 4 10 3 25 35 4 3

5 Дмитрієва Анастасія Вадимівна 14.06.2008 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю.,Сосновських М.М. 3 25 5 9 34 5 3

6 Фісенко Ірина Сергіівна 30.04.2009 2 Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 6 7,5 7 6,5 14 6 3

7 Тонка Марія Андріївна 28.08.2008 3 Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 7 6,5 6 7,5 14 6

8 Харчукова Дар’я Дмитрівна 05.02.2008 2 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 4 10 10 8

9 Шмурікова Юлія Олегівна 26.10.2009 2ю Хмельницька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Хмельницькій обл. Шмуріков О. 8 5 11 5 9

10 Карапетянц Олександра Ігорівна 01.03.2009 2 Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 11 8 5 5 9

11 Ющук Дарина Олександрівна 12.08.2009 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 9 16 0 11

12 Вакуленок Марія Ігорівна 08.02.2009 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 10 13 0 11

13 Дудко Ірина Вадимівна 10.07.2009 2ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю. 12 0 11

14 Медвецька Анастасія Сергіївна 16.05.2008 1ю Вінницька обл. Спартак ВП ГО ФАіС у Вінницькій обл. Кіпоренко Г.В. 13 17 0 11

15 Франкс Марія Дмитрівна 13.09.2008 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 10 0 11

16 Черкун Марія Олександрівна 16.05.2009 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 12 0 11

17 Хатюшина Поліна Олександрівна 18.06.2009 2 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 9 0 11

18 Погоріла Юлія Миколаївна 13.07.2008 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 14 0 11

19 Рябоштан Катерина Олегівна 23.04.2008 2 Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 15 0 11

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ
Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг
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1 Панков Костянтин Олександрович 23.05.2012 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Петренко М., Лактіонова В. топ 1 1,5 топ 1 2,5 1,94 1 24+/1.15 1 1ю

2 Соболєв Володимир Олегович 10.02.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. топ 1 1,5 топ 1 2,5 1,94 1 24+/2.57 2 1ю

3 Мамчур Юрій Вадимович 16.05.2012 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 11,0 3 4,0 топ 1 2,5 3,16 3 24+ 3 1ю

4 Денисов Костянтин Сергійович 12.08.2012 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 8,0 9 9,0 17+ 10 10,5 9,72 10 24+ 4 2ю

5 Русаков Михайло Єгорович 17.10.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М., Куршакова В.В. 10+ 6 6,0 топ 1 2,5 3,87 4 24,0 5 2ю

6 Семенюк Мар'ян Євгенейвич 04.12.2012 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 11,0 3 4,0 25,0 5 5,0 4,47 5 24,0 6 2ю

7 Чернов Назарій Денисович 25.01.2012 2ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 7,0 10 10,5 19,0 9 9,0 9,72 10 15,5 7

8 Волошин Михайло Євгенович 22.12.2013 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 11,0 3 4,0 22,0 6 6,0 4,9 6 14+ 8

9 Пастернак Олексій Віталійович 07.03.2012 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 10,0 7 7,5 20,0 7 7,5 7,5 7 14+ 9

10 Марковський Віталій Олександрович 06.09.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 6,0 12 12,0 20,0 7 7,5 9,49 9 14,0 10

11 Шведчиков Олексій Артемович 14.12.2013 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 10,0 7 7,5 17+ 10 10,5 8,87 8 8,0 11

12 Василенко Мирослав Віталійович 11.06.2012 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 7,0 10 10,5 12+ 12 12,0 11,22 12 12
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1 Гержова Ольга Сергіївна 11.03.2012 1ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Салімов О.Ш.Заколодний О.В. топ 1 1,0 топ 1 3,0 1,73 1 24+ 1 1ю

2 Глушко Анастасія Антонівна 10.01.2013 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М., Куршакова В.В. 15+ 2 2,0 топ 1 3,0 2,45 2 24+ 2 1ю

3 Кузьміна Міра Єгорівна 28.07.2013 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 13,0 3 3,0 топ 1 3,0 3 3 24+ 3 1ю

4 Кириченко Віра Максимівна 11.10.2012 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 10+ 8 8,5 топ 1 3,0 5,05 4 24+ 4 2ю

5 Зайцева Злата Євгенівна 03.08.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 11,0 4 5,5 25,0 6 6,0 5,74 5 24+ 5 2ю

6 Фісенко Марія Максимівна 19.06.2013 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 10,0 10 11,0 топ 1 3,0 5,74 5 24+ 5 2ю

7 Савицька Устинія Андріївна 23.08.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М., Куршакова В.В. 10+ 8 8,5 22+ 7 7,0 7,71 8 24+ 7

8 Волянська Анастасія Миколаївна 12.02.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 11,0 4 5,5 18+ 14 14,0 8,77 10 17,0 8

9 Сало Дар’я Олегівна 20.01.2012 1ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 11,0 4 5,5 20,0 8 8,0 6,63 7 14+ 9

10 Березська Любовь Александровна 21.10.2012 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 11,0 4 5,5 19,0 10 11,5 7,95 9 14+ 10

11 Ступка Ярослава Ігорівна 03.08.2012 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 7,0 13 13,5 19+ 9 9,0 11,02 11 11

12 Лавренюк Марія Володимирівна 04.05.2012 1ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 10,0 10 11,0 19,0 10 11,5 11,25 12 12

13 Степанова-Флорес Катерина Іванівна 05.02.2012 2ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 7,0 13 13,5 19,0 10 11,5 12,46 13 13

14 Лавренюк Дар'я Володимирівна 04.05.2012 1ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 10,0 10 11,0 17+ 15 15,5 13,06 14 14

15 Пугач Дарина Олександрівна 13.06.2013 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 6,0 16 17,0 19,0 10 11,5 13,98 15 15

16 Євремова Таїсія Артемівна 22.07.2012 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 6,0 16 17,0 17+ 15 15,5 16,23 16 16

17 Салямон Олександра Романівна 29.01.2013 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 6+ 15 15,0 7+ 18 18,0 16,43 17 17

18 Войтюк Марія Романівна 21.09.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 6,0 16 17,0 13,0 17 17,0 17 18 18

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.

Регіон, місто ФСТ ДЮСШ, СК Тренер

Результати
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ

Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг

Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг
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1 Сіваш Артемій Віталійович 25.02.2010 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 13,0 1 1,0 топ 1 3,5 1,87 1 топ 1 3

2 Пічка Демид Віталійович 25.07.2010 2 м.Київ Україна ФАіС м.Києва Шалагін М.В., Бутенко О.Є. 12+ 2 2,0 топ 1 3,5 2,65 2 топ 2 3

3 Гаврилов Олексій Олександрович 30.11.2010 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 8+ 3 5,5 топ 1 3,5 4,39 3 топ 3 3

4 Гладких Тимур Олександрович 04.09.2011 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Зимова Л.В., Старицька О.С. 7+ 9 9,0 топ 1 3,5 5,61 5 21,0 4 1ю

5 Аверкієв Захар Давидович 20.07.2011 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 7,0 10 10,5 топ 1 3,5 6,06 6 19,0 5 1ю

6 Абрамович Артур Леонідович 12.01.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 8+ 3 5,5 топ 1 3,5 4,39 3 9.5+ 6 1ю

7 Касянчук Владислав Олегович 21.12.2011 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 8+ 3 5,5 19+ 7 7,5 6,42 7 8,0 7

8 Лепеха Олександр Дмитрович 17.01.2010 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 8+ 3 5,5 19+ 7 7,5 6,42 7 8,0 7

9 Росинський Станислав Леонідович 01.09.2011 2ю Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС ХО Мавроді С.О 8+ 3 5,5 13,0 11 11,0 7,78 10 8,0 9

10 Лешкевич Юрій Максимович 22.03.2011 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 8+ 3 5,5 13+ 9 9,5 7,23 9 5,0 10

11 Федоров Іван Сергійович 16.11.2010 2ю Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Копотієнко Н.А. 7,0 10 10,5 10+ 12 12,0 11,22 11 11

12 Гречук Даніїл Віталійович 15.03.2011 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 3+ 16 16,0 13+ 9 9,5 12,33 12 12

13 Марковський Максим Олександрович 15.01.2010 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 6+ 12 14,0 10,0 13 14,0 14 13 13

14 Насиров Ельдар Артемович 24.09.2011 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 6+ 12 14,0 10,0 13 14,0 14 13 13

15 Черкашин Артем Євгенович 03.01.2010 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 6+ 12 14,0 10,0 13 14,0 14 13 13

16 Іщенко Андрій Миколайович 18.03.2011 1ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 6+ 12 14,0 9+ 16 16,0 14,97 16 16

17 Якименко Константин Дмитрович 31.07.2010 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 6+ 12 14,0 9,0 17 17,0 15,43 17 17
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1 Стенкова Ева Максимівна 21.10. 2010 3 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ “Електрометалург” Стєнкова А.В., Борщаговська І.Г 13+ 1 1,0 топ 1 3,5 1,87 1 топ 1 3

2 Мучак Вікторія Олександрівна 03.09.2010 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 7+ 5 6,0 топ 1 3,5 4,58 5 топ 2 3

3 Колесник Євгенія Дмитрівна 12.06.2010 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Зимова Л.В., Старицька О.С. 12+ 2 2,0 топ 1 3,5 2,65 2 11+ 3 3

4 Пашина Вероніка Ігорівна 22.03.2010 1ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 8+ 3 3,5 топ 1 3,5 3,5 3 9+ 4 1ю

5 Карпюк Єва Василівна 19.10.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 7,0 8 10,0 топ 1 3,5 5,92 6 9+ 5 1ю

6 Школьняк Марія Юріївна 25.08.2010 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 8+ 3 3,5 топ 1 3,5 3,5 3 8,0 6 1ю

7 Коваль Злата Антонівна 21.12.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М., Куршакова В.В. 7,0 8 10,0 19+ 7 7,0 8,37 8 8,0 7

8 Дячок Маруся Олександрівна 30.05.2011 3 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 7,0 8 10,0 18,0 9 10,0 10 10 8,0 8

9 Марченко Уляна Володимирівна 17.05.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 7+ 5 6,0 18+ 8 8,0 6,93 7 5,5 9

10 Ломакіна Юнна Олександрівна 02.03.2010 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 7,0 8 10,0 18,0 9 10,0 10 10 4,0 10

11 Баєва Марія Валеріївна 14.05.2011 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 7+ 5 6,0 10,0 12 13,5 9 9 1+ 11

12 Чеканівська Катерина Остапівна 21.04.2010 1ю Вінницька обл. Спартак ВП ГО ФАіС у Вінницькій обл. Кіпоренко Г.В. 7,0 8 10,0 18,0 9 10,0 10 10 1+ 12

13 Кириченко Марія Максимівна 25.06.2011 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 6+ 13 14,5 10,0 12 13,5 13,99 13 13

14 Гоменюк Валерія Сергіївна 16.07.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 6+ 13 14,5 10,0 12 13,5 13,99 13 13

15 Довгань Оксана Володимирівна 25.06.2011 1ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 6+ 13 14,5 10,0 12 13,5 13,99 13 13

16 Лоточук Алина Сергіївна 28.10.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 6+ 13 14,5 7,0 16 16,0 15,23 16 16

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.

ДЮСШ, СК Тренер
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Регіон, місто ФСТ

Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг
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Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг
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1 Радудік Платон  Юрійович 27.11.2008 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Павленко Є.Г. топ 1 1,0 топ 1 3,0 1,73 1 топ 1 2

2 Савицький Тимофій Андрійович 25.12.2008 3 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М. 13+ 2 2,0 топ 1 3,0 2,45 2 топ 2 2

3 Пічка Ігор Віталійович 27.08.2008 2 м.Київ Україна ФАіС м.Києва Шалагін М.В., Бутенко О.Є. 13,0 3 4,0 топ 1 3,0 3,46 3 топ/1.55.28 3 2

4 Радудік Філіп  Юрійович 27.11.2008 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Павленко Є.Г. 13,0 3 4,0 топ 1 3,0 3,46 3 топ/1.59.69 4 3

5 Русаков Гліб Єгорович 27.05.2008 3 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М. 13,0 3 4,0 топ 1 3,0 3,46 3 топ/4.07.60 5 3

6 Небога Олександр Вадимович 04.09.2008 3 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Павленко Є.Г. 10,0 5 5,5 8,0 9 9,0 7,04 6 топ 6 3

7 Марков Артем Андрійович 09.12.2009 1ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 9+ 7 8,5 9+ 7 7,0 7,71 9 топ 7

8 Ткач Данило Артемович 24.10.2009 3 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М. 9,0 11 11,5 9,0 8 8,0 9,59 10 топ 8

9 Левицький Микола Андрійович 19.12.2008 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 10,0 5 5,5 7,0 10 10,0 7,42 8 17,0 9

10 Гринчак Іван Ілліч 13.01.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 9+ 7 8,5 11+ 6 6,0 7,14 7 9,0 10

11 Дорош Олексій Вікторович 25.11.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 9+ 7 8,5 6+ 11 11,0 9,67 11 11

12 Мамчур Олександр Вадимович 23.09.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 9+ 7 8,5 5,0 12 12,5 10,31 12 12

13 Бабенко Нікіта Романович 15.09.2009 2ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 9,0 11 11,5 5,0 12 12,5 11,99 13 13
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1 Казбекова Рафаель Серіківна 17.02.2009 2 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М. топ 1 1,5 топ 1 1,5 1,5 1 топ 1 2

2 Шимкова Марія Андріївна 13.06.2008 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Павленко О.О. 13,0 3 3,0 топ 1 1,5 2,12 2 топ 2 2

3 Дмитрієва Анастасія Вадимівна 14.06.2008 2 Одеська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ № 12" Ремнєв В.Ю., Сосновських М.М. 9+ 7 9,0 9+ 4 4,5 6,36 4 топ 3 2

4 Фісенко Ірина Максимівна 30.04.2009 3 Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 8,0 14 14,0 9+ 4 4,5 7,94 7 топ 4 3

5 Тонка Марія Андріївна 28.08.2008 3 Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. топ 1 1,5 12,0 3 3,0 2,12 2 17,0 5 3

6 Франкс Марія Дмитрівна 13.09.2008 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 9+ 7 9,0 8,0 7 7,5 8,22 8 14+ 6 3

7 Шмурікова Юлія Олегівна 26.10.2009 2ю Хмельницька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Хмельницькій обл. Шмуріков О. 9+ 7 9,0 6.5+ 9 9,5 9,25 10 11+ 7

8 Ющук Дарина Олександрівна 12.08.2009 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 10,0 5 5,5 6,0 14 15,0 9,08 9 8,0 8

9 Вакуленок Марія Ігорівна 08.02.2009 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 11+ 4 4,0 6+ 11 12,0 6,93 6 7,0 9

10 Рябоштан Катерина Олегівна 23.04.2008 2 Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 10,0 5 5,5 8,0 7 7,5 6,42 5 5+ 10

11 Карапетянц Олександра Ігорівна 01.03.2009 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 7+ 15 16,0 9,0 6 6,0 9,8 11 11

12 Ніколаєва Катерина Сергіївна 10.02.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 9+ 7 9,0 6+ 11 12,0 10,39 12 12

13 Черкун Марія Олександрівна 16.05.2009 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 9,0 12 12,0 6.5+ 9 9,5 10,68 13 13

14 Медвецька Анастасія Сергіївна 16.05.2008 1ю Вінницька обл. Спартак ВП ГО ФАіС у Вінницькій обл. Кіпоренко Г.В. 9+ 7 9,0 6,0 14 15,0 11,62 14 14

15 Хатюшина Поліна Олександрівна 18.06.2009 2 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 7+ 15 16,0 6+ 11 12,0 13,86 15 15

16 Харчукова Дар’я Дмитрівна 05.02.2008 2 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 8+ 13 13,0 6,0 14 15,0 13,96 16 16

17 Погоріла Юлія Миколаївна 13.07.2008 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 7+ 15 16,0 5+ 17 17,0 16,49 17 17

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.

ДЮСШ, СК Тренер
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Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг
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1 Панков Костянтин Олександрович 23.05.2012 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Петренко М., Лактіонова В. 1 37,5 1 37,5 75 1 1ю

2 Соболєв Володимир Олегович 10.02.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК "ВЕРШИНА" Веремійчук О.М. 2 30 2 30 60 2 1ю

3 Тарануха Арсеній Олександрович 25.10.2012 2ю Харківська обл. Україна НТУ ХПІ Сухарева Л.М. 3 25 25 3 1ю

4 Мамчур Юрій Вадимович 16.05.2012 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 3 25 25 3 2ю

5 Лабунський Дмитро Олександрович 23.03.2013 1ю Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Сосновських М.М. 4 10 10 5 2ю

6 Денисов Костянтин Сергійович 12.08.2012 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 4 10 10 5 2ю

7 Науменко Олег Юрійович 26.05.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Гонтарик Я.В.Гонтарик Н.С. 5 9 9 7

8 Русаков Михайло Єгорович 17.10.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М., Куршакова В.В. 5 9 9 8

9 Герасимов Ілля Олександрович 20.01.2013 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ Кіровець Репко О.О. 6 7,5 7,5 9

10 Семенюк Мар'ян Євгенейвич 04.12.2012 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 6 7,5 7,5 9

11 Кислянов Артем Євгенович 08.06.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Гонтарик Я.В. Гонтарик Н.С. 7 6,5 6,5 11

12 Чернов Назарій Денисович 25.01.2012 2ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 7 6,5 6,5 11

13 Іванов Андрій Дмитрович 27.02.2012 2ю Донецька обл. Україна СК Аляска-центр Фроленков В.Г., Війтик О.А. 8 5 5 13

14 Волошин Михайло Євгенович 22.12.2013 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 8 5 5 13

15 Клюйко Віктор Олександрович 27.11.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Гонтарик Я.В. Гонтарик Н.С. 9 0 15

16 Мендрух Марк Сергійович 02.05.2012 3 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Борщаговська І.Г. 10 0 15

17 Кічатов Єгор Миколайович 23.09.2012 2ю Донецька обл. Україна ОДЮСШ 3 м.Краматорськ Фомін С.В.Локтіонова В. 11 0 15

18 Волошкін Михайло Олегович 09.06.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Гонтарик Я.В .Гонтарик Н.С. 12 0 15

19 Кобець Мирон Олексійович 16.08.2012 2ю Дніпропетровська обл. Україна ЦПО Колкотіна Т.П. Тяпкін І.О. 13 0 15

20 Ярмошенко Максим Вікторович 04.01.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Борщаговська І.Г. 14 0 15

21 Мінко Тимофій Віталійович 09.08.2013 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. Незвіська Є.Ю. 15 0 15

22 Сотников Тимофій Олексійович 16.03.2013 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. Незвіська Є.Ю. 16 0 15

23 Шведчиков Олексій Артемович 14.12.2013 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 17 11 0 15

24 Балакерев Артем Андрійович 24.04.2013 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. Незвіська Є.Ю. 18 0 15

25 Пастернак Олексій Віталійович 07.03.2012 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 9 0 15

26 Марковський Віталій Олександрович 06.09.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 10 0 15

27 Василенко Мирослав Віталійович 11.06.2012 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Фроленков В., Війтик О. 12 0 15

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.
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1 Гержова Ольга Сергіївна 11.03.2012 1ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Салімов О.Ш. Заколодний О.В. 1 37,5 1 37,5 75 1 1ю

2 Фісенко Марія Максимівна 19.06.2013 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 2 30 5 9 39 2 1ю

3 Глушко Анастасія Антонівна 10.01.2013 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Перлова Н.М .Куршакова В.В. 7 6,5 2 30 36,5 3 1ю

4 Старолат Катерина Сергіївна 27.04.2013 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. Незвіська Є.Ю. 3 25 25 4 2ю

5 Кузьміна Міра Єгорівна 28.07.2013 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 3 25 25 4 2ю

6 Кириченко Віра Максимівна 11.10.2012 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 6 7,5 4 10 17,5 6 2ю

7 Зайцева Злата Євгенівна 03.08.2012 2ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Пономаренко В.Г.       Куршакова В.В. 8 5 5 9 14 7

8 Коваленко Дар'я Вікторівна 02.14.2012 2ю Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Старицька О.С. 4 10 10 8

9 Багмет Кіра Олегівна 13.01.2012 1ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 5 9 9 9

10 Савицька Устинія Андріївна 23.08.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М., Куршакова В.В. 7 6,5 6,5 10

11 Волянська Анастасія Миколаївна 12.02.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 8 5 5 11

12 Романець Софія Романівна 27.03.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Борщаговська І.Г. 9 0 12

13 Степанова-Флорес Катерина Іванівна 05.02.2012 2ю Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Копотієнко Н.А. 10 13 0 12

14 Сіряк Анна Сергіївна 23.02.2013 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Кудренко Н.М. 11 0 12

15 Лавренюк Дар'я Володимирівна 05.04.2012 1ю Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Копотієнко Н.А. 12 14 0 12

16 Ігнатенко Карина Віталіївна 16.03.2013 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Кудренко Н.М. 13 0 12

17 Кузіна Поліна Дмитрівна 19.10.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Борщаговська І.Г. 14 0 12

18 Беспала Дар'я Сергіївна 27.03.2012 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Кудренко Н.М. 15 0 12

19 Лавренюк Марія Володимирівна 04.05.2012 1ю Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Копотієнко Н.А. 16 12 0 12

20 Сало Дар’я Олегівна 20.01.2012 1ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 9 0 12

21 Березська Любовь Александровна 21.10.2012 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 10 0 12

22 Ступка Ярослава Ігорівна 03.08.2012 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 11 0 12

23 Пугач Дарина Олександрівна 13.06.2013 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 15 0 12

24 Євремова Таїсія Артемівна 22.07.2012 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 16 0 12

25 Салямон Олександра Романівна 29.01.2013 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 17 0 12

26 Войтюк Марія Романівна 21.09.2012 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 18 0 12

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.
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ФСТ
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Розряд Регіон ФСТ Назва ДЮСШ, СК

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ

Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ

Всеукраїнських змагань зі скелелазіння серед юнаків (болдеринг,трудність, етап, фінал), IV ранг
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1 Пічка Демид Віталійович 25.07.2010 2 м.Київ Україна ФАіС м.Києва Шалагін М.В.,  Бутенко О.Є. 2 30 2 30 60 1 3

2 Гладких Тимур Олександрович 04.09.2011 2 Одеська обл. Україна КДЮСШ №12 Зимова Л.В. 1 37,5 4 10 47,5 2 3

3 Сіваш Артемій Віталійович 25.02.2010 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 1 37,5 37,5 3 3

4 Лепеха Олександр Дмитрович 17.01.2010 3 Донецька обл. Україна СК Аляска-центр Фроленков В.Г., Війтик О.А. 3 25 7 6,5 31,5 4 1ю

5 Гаврилов Олексій Олександрович 30.11.2010 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 3 25 25 5 1ю

6 Дорофеєв Тимур Андрійович 27.04.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Гонтарик Я.В.Гонтарик Н.С. 4 10 10 6 1ю

7 Нємчинов Даниїл Євгенович 01.11.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Кудренко Н.М. 5 9 9 7

8 Аверкієв Захар Давидович 20.07.2011 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 5 9 9 7

9 Росинський Станіслав Леонідович 01.09.2011 2ю Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС ХО Мавроді С.О. 6 7,5 9 7,5 9

10 Абрамович Артур Леонідович 12.01.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 6 7,5 7,5 9

11 Шпірний Олексій Віталійович 30.11.2010 3 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Кудренко Н.М. 7 6,5 6,5 11

12 Касянчук Владислав Олегович 21.12.2011 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 7 6,5 6,5 11

13 Насиров Ельдар Артемович 24.09.2011 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 8 5 14 5 13

14 Сухацький Олексій Андрійович 05.04.2011 2ю Дніпропетровська обл. Україна ЦПО Колкотіна Т.П.Тяпкін І.О. 9 0 14

15 Редкін Єгор Олександрович 19.08.2010 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. Незвіська Є.Ю. 10 0 14

16 Єфимов Єгор Віталійович 08.03.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Гонтарик Я.В.Гонтарик Н.С. 11 0 14

17 Міськін Іван Олексійович  13.11.2011 1ю Одеська обл. Україна КДЮСШ №12 Старицька О.С. 12 0 14

18 Яницький Михайло Олегович 01.01.2010 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ДОфАіС Гоголь О.М. 13 0 14

19 Федоров Іван Сергійович 16.11.2010 2ю Одеська обл. Україна КДЮСШ №12 Копотієнко Н.А. 14 11 0 14

20 Онищенко Максим Антонович 12.07.2010 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. Незвіська Є.Ю. 15 0 14

21 Фойгель Тимур Павлович 29.10.2010 1ю Одеська обл. Україна КДЮСШ №12 Сосновських М.М. 16 0 14

22 Лешкевич Юрій Максимович 22.03.2011 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 10 0 14

23 Гречук Даніїл Віталійович 15.03.2011 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 12 0 14

24 Марковський Максим Олександрович 15.01.2010 1ю Хмельницька обл. Україна ГК «Вершин»" Веремійчук О.М. 13 0 14

25 Черкашин Артем Євгенович 03.01.2010 2ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В. 15 0 14

26 Іщенко Андрій Миколайович 18.03.2011 1ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 16 0 14

27 Якименко Константин Дмитрович 31.07.2010 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 17 0 14

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.

м.Нетішин 09-12.12.2021р.
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1 Колесник Євгенія Дмитрівна 12.06.2010 2 Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Зимова Л.В. Старицька О.С. 1 37,5 3 25 62,5 1 3

2 Стенкова Єва Максимівна 21.10.2010 2 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Стенкова А.В. Борщаговська І.Г. 3 25 1 37,5 62,5 1 3

3 Мучак Вікторія Олександрівна 03.09.2010 1ю Хмельницька обл. Україна ГК "ВЕРШИНА" Веремійчук О.М. 6 7,5 2 30 37,5 3 3

4 Лабунська Катерина Олександрівна 05.12.2010 2 Одеська обл. Україна КДЮСШ 13 Сосновських М.М. 2 30 30 4 1ю

5 Мірошніченко Анастасія Євгенівна 02.11.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Гонтарик Я.В. Гонтарик Н.С. 4 10 10 5 1ю

6 Пашина Вероніка Ігорівна 22.03.2010 1ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 10 4 10 10 5 1ю

7 Панченко Влада Євгенівна 09.02.2011 2ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Гонтарик Я.В. Гонтарик Н.С. 5 9 9 7

8 Карпюк Єва Василівна 19.10.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 5 9 9 7

9 Школьняк Марія Юріївна 25.08.2010 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 6 7,5 7,5 9

10 Тарануха Софія Олександрівна 25.10.2010 2ю Харківська обл. Україна НТУ ХПІ Сухарева Л.М. 7 6,5 6,5 10

11 Коваль Злата Антонівна 21.12.2011 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М. Куршакова В.В. 14 7 6,5 6,5 10

12 Черчелюк Олеся Богданівна 24.08.2010 1ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Борщаговська І.Г. 8 5 5 12

13 Дячок Маруся Олександрівна 30.05.2011 3 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г. Куршакова В.В. 12 8 5 5 12

14 Живогляд Вероніка Ігорівна 19.12.2011 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 9 0 14

15 Чеканівська Катерина Остапівна 21.04.2010 1ю Вінницька обл. Спартак ВП ГО ВО ФАіС Кіпоренко Г.В. 10 12 0 14

16 Кислова Марина Максимівна 04.06.2021 2ю Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Гонтарик Я.В. 11 0 14

17 Мельник Тетяна Сергіївна 25.01.2010 2ю Одеська обл. Україна КДЮСШ 14 Зимова Л.В., Копотієнко Н.А. 13 0 14

18 Мірошніченко Поліна Сергіївна 22.04.2011 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 14 0 14

19 Колмикова Дарина Романівна 31.10.2010 2ю Луганська обл. МОН КДЮСШ №1м.Северодонецьк Павлієнко М.В. 16 0 14

20 Кириченко Марія Максимівна 25.06.2011 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 17 13 0 14

21 Подус Уляна Вадимівна 19.07.2011 2ю Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС ХО Сілевич М.Ю. Сипченко В.В. 18 0 14

22 Артьоменко Ніка Марківна 13.11.2011 1ю Луганська обл. МОН КДЮСШ №1м.Северодонецьк Павлієнко М.В. 20 0 14

23 Кириченко Маргарита Андріївна 23.10.2010 1ю Донецька обл. Україна СК Аляска-центр Фроленков В.Г., Війтик О.А. 21 0 14

24 Баєва Марія Валеріївна 14.05.2011 1ю Донецька обл. Україна СК Аляска-центр Фроленков В.Г., Війтик О.А. 22 11 0 14

25 Дика Єва Єгорівна 11.09.2011 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Самсонова Л.М. 23 0 14

26 Марченко Уляна Володимирівна 17.05.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 9 0 14

27 Ломакіна Юнна Олександрівна 02.03.2010 1ю Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 10 0 14

28 Гоменюк Валерія Сергіївна 16.07.2011 1ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 13 0 14

29 Довгань Оксана Володимирівна 25.06.2011 1ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 13 0 14

30 Лоточук Алина Сергіївна 28.10.2010 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 16 0 14

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.
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1 Радудік Платон  Юрійович 27.11.2008 3 Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Ремнєв В.Ю., Павленко Є.Г. 2 30 1 37,5 67,5 1 2

2 Пічка Ігор Віталійович 27.08.2008
2

м.Київ Україна ФАіС м.Києва Шалагін М.В., Бутенко О.Є. 1 37,5 3 25 62,5 2 2

3 Радудік Філіп  Юрійович 27.11.2008 2 Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Ремнєв В.Ю., Павленко Є.Г. 3 25 4 10 35 3 2

4 Савицький Тимофій Андрійович 25.12.2008 3 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М. 2 30 30 4 3

5 Небога Олександр Вадимович 04.09.2008
3 Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Ремнєв В.Ю., Павленко Є.Г. 5 9 6 7,5 16,5 5 3

6 Марков Артем Андрійович 09.12.2009 1юн Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 7 6,5 7 6,5 13 6 3

7 Гудим Єлисей Сергійович 11.11.2008
3

Луганська обл. МОН КДЮСШ №1м.Северодонецьк Павлієнко М.В. 4 10 10 7

8 Русаков Гліб Єгорович 27.05.2008 3 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М. 5 9 9 8

9 Пащук Святослав Ігорович 12.04.2009 1ю Луганська обл. МОН КДЮСШ №1м.Северодонецьк Павлієнко М.В. 6 7,5 7,5 9

10 Абрамкін Микита Олексійович 16.04.2008 2 Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Павлієнко М,В. Самсонова Л.М. 8 5 5 10

11 Ткач Данило Артемович 24.10.2009 3 Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Перлова Н.М. 8 5 5 10

12 Сень Володимир Олексійович 11.03.2008
1ю Луганська обл. МОН КДЮСШ №1м.Северодонецьк Павлієнко М.В. 9 0 11

13 Коломієць Богдан Андрійович 04.04.2008 2ю Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС ХО Орловська О.А. 10 0 11

14 Клочко Гліб Вадимович 17.04.2008 3 Луганська обл. МОН КДЮСШ №1м.Северодонецьк Павлієнко М.В. 11 0 11

15 Зайцев Олексій Юрійович 29.09.2008
1ю Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Сосновських М.М. 12 0 11

16 Османс Едуард Габріельович 19.05.2008 1ю Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Зимова Л.В. 13 0 11

17 Воронов Даниїл Олегович 09.09.2009 3 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Гонтарик Я.В.Гонтарик Н.С. 14 0 11

18 Ізотов Максим Олександрович 12.10.2009 1ю Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Сосновських М.М. 15 0 11

19 Нумцев Ілля Владиславович 02.01.2008 3 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Борщаговська І.Г. 16 0 11

20 Ольштинський Назарій Олександрович 08.12.2009 2ю Вінницька обл. Спартак ВП ГО ВОФАіС Кіпоренко Г.В. 17 0 11

21 Козловський Герман Олегович 05.05.2009 2ю Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Копотієнко Н.А. 18 0 11

22 Дежець Віктор Сергійович 14.02.2009 1юн Донецька обл. Україна СК Аляска-центр Фроленков В.Г., Війтик О.А. 19 0 11

23 Чокой Максим Микитович 29.08.2009 1ю Луганська обл. МОН КДЮСШ №1м.Северодонецьк Павлієнко М.В. 20 0 11

24 Голованов Назар Артемович 24.11.2008 3 Донецька обл. Україна СК Аляска-центр Фроленков В.Г., Війтик О.А. 21 0 11

25 Дорофеєв Нікіта Андрійович 28.12.2009 1юн Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Гонтарик Я.В.Гонтарик Н.С. 22 0 11

26 Гричановський Всеволод Владиславович 26.05.2009 2ю Харківська обл. Україна ВП ГО ФАіС ХО Сілевич М.Ю.Сипченко В.В. 23 0 11

27 Гринчак Іван Ілліч 13.01.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 10 0 11

28 Левицький Микола Андрійович 19.12.2008 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 9 0 11

29 Дорош Олексій Вікторович 25.11.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 11 0 11

30 Мамчур Олександр Вадимович 23.09.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 12 0 11

31 Бабенко Нікіта Романович 15.09.2009 2ю Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 13 0 11

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.

м.Нетішин 09-12.12.2021р.
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1 Шимкова Марія Андріївна 13.06.2008 2 Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Ремнєв В.Ю., Павленко О.О. 1 37,5 2 30 67,5 1
2

2 Казбекова Рафаель Серіківна 17.02.2009 2 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Перлова Н.М. 2 30 1 37,5 67,5 1
2

3 Дмитрієва Анастасія Вадимівна 14.06.2008 2 Одеська обл. Україна КДЮСШ 12 Ремнєв В.Ю. CосновськихМ.М. 3 25 3 25 50 3
2

4 Фісенко Ірина Максимівна 30.04.2009 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В.
8 5 4 10 15 4

3

5 Вознюк Ніна Олександрівна 04.29.2009 2 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ ТПВС Перлова Н.М. 4 10 10 5
3

6 Хатюшина Поліна Олександрівна 18.06.2009 3 Донецька обл. Україна СК Аляска-центр Фроленков В.Г., Війтик О.А. 5 9 15 9 6
3

7 Макогон Юлія Євгенівна 09.08.2008 1ю Луганська обл. МОН КДЮСШ №1м.Северодонецьк Павлієнко М.В. 5 9 9 6

8 Тонка Марія Андріївна 28.08.2008 3 Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 5 9 9 6

9
Франкс Марія Дмитрівна 13.09.2008 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 6 7,5 7,5 9

10 Харчукова Дар’я Дмитрівна 05.02.2008 2 Донецька обл. Україна СК Аляска-центр Фроленков В.Г., Війтик О.А. 7 6,5 16 6,5 10

11
Шмурікова Юлія Олегівна 26.10.2009 2ю Хмельницька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Хмельницькій обл. Шмуріков О. 7 6,5 6,5 10

12
Ющук Дарина Олександрівна 12.08.2009 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 8 5 5 12

13 Карапетянц Олександра Ігорівна 01.03.2009 1ю Донецька обл. Освіта ЦПР Фомін С.В.
9 11 0 13

14 Домбровська Анна Олександрівна 11.02.2008 3 Дніпропетровська обл. Україна ДЮСШ Електрометалург Борщаговська І.Г. 10 0 13

15 Землянська Софія Віталіївна 01.03.2009 2ю Донецька обл. Україна СК Аляска-центр Фроленков В.Г., Війтик О.А. 11 0 13

16 Медвецька Анастасія Сергіївна 16.05.2008 1ю Вінницька обл. Спартак ВП ГО ФАіС у Вінницькій обл. Кіпоренко Г.В. 12 14 0 13

17 Сащук Аліса Володимирівна 25.08.2009 2ю Харківська обл. Україна ДЮСШ ХФТІ Заколодний О.В. 13 0 13

18 Шмерега Софія Романівна 02.09.2008 1ю Луганська обл. МОН КДЮСШ №1м.Северодонецьк Павлієнко М.В. 13 0 13

19 Землянська Віталіна Віталіївна 01.03.2009 2ю Донецька обл. Україна СК Аляска-центр Фроленков В.Г., Війтик О.А. 15 0 13

20
Рябоштан Катерина Олегівна 23.04.2008 2 Кіровоградська обл. Динамо КЗ «КОЦТКЕУМ» Русінова В.М. 10 0 13

21
Вакуленок Марія Ігорівна 08.02.2009 2ю Хмельницька обл. Україна СК "Пульсар" Ігнатеску М.Д. 9 0 13

22
Ніколаєва Катерина Сергіївна 10.02.2009 2 Хмельницька обл. Освіта Кам-Под. ПНВО Білий В.Г. 12 0 13

23
Черкун Марія Олександрівна 16.05.2009 3 Донецька обл. Україна ВП ГО ФАіС у Донецькій обл. Геревенко А.М. 13 0 13

24
Погоріла Юлія Миколаївна 13.07.2008 2ю Дніпропетровська обл. Україна КПНЗ "ДЮСШ ТПВС" Пономаренко В.Г, Куршакова В.В. 17 0 13

Головний суддя СНК Кіпоренко Г.В.

Головний секретар (1 суд.кат.) Каспіч О.А.
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